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PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E 

CATEGORIE

COMUNITA' DELLA VALLE DI SOLE
11/03/2024

ESERCIZIO FINANZIARIO 2023

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

 286.101,95

 0,00

 286.101,95

 456.039,45

 456.039,45

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 742.141,40

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni 
pubbliche

Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

Tipologia 103 - Trasferimenti correnti da Imprese

Categoria 1 - Sponsorizzazioni da imprese

Tipologia 104 - Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

Tipologia 105 - Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal 
Resto del Mondo

Categoria 1 -  Trasferimenti correnti dall'Unione Europea

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 
gestione dei beni

Categoria 1 - Vendita di beni

Categoria 2 - Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

Categoria 3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 300 - Interessi attivi

Categoria 3 - Altri interessi attivi

2010100

2010101

2010102

2010300

2010301

2010400

2010401

2010500

2010501

2000000

3010000

3010100

3010200

3010300

3030000

3030300

 5.321.823,30

 0,00

 5.321.823,30

 456.039,45

 456.039,45

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.777.862,75

 4.349.441,07

 511.157,65

 3.825.249,44

 13.033,98

 17.790,97

 17.790,97

DENOMINAZIONE Accertamenti di cui entrate 
non ricorrenti

Riscossioni in
c/competenza

Riscossioni in
c/residui

 4.413.605,96

 0,00

 4.413.605,96

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.413.605,96

 2.031.589,14

 300.958,43

 1.717.700,51

 12.930,20

 17.790,97

 17.790,97

 818.774,97

 0,00

 818.774,97

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 818.774,97

 2.357.288,47

 89.146,73

 2.268.141,74

 0,00

 4,35

 4,35
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PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E 

CATEGORIE

COMUNITA' DELLA VALLE DI SOLE
11/03/2024

ESERCIZIO FINANZIARIO 2023

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

 0,00

 0,00

 17.697,01

 6.717,20

 381,55

 10.598,26

 17.697,01

 2.006.441,86

 2.006.441,86

 0,00

 0,00

 27.071,80

 27.071,80

 0,00

 0,00

 2.033.513,66

Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale

Categoria 3 - Entrate derivanti dalla distribuzione di utili e avanzi

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Categoria 1 - Indennizzi di assicurazione

Categoria 2 - Rimborsi in entrata

Categoria 99 - Altre entrate correnti n.a.c.

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto capitale

Categoria 10 - Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni 
pubbliche

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e 
immateriali

Categoria 1 - Alienazione di beni materiali

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Categoria 3 - Entrate in conto capitale dovute a rimborsi, recuperi e 
restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

3040000

3040300

3050000

3050100

3050200

3059900

3000000

4020000

4020100

4030000

4031000

4040000

4040100

4050000

4050300

4000000

 3.051,00

 3.051,00

 311.642,97

 6.717,20

 281.142,60

 23.783,17

 4.681.926,01

 2.006.441,86

 2.006.441,86

 0,00

 0,00

 27.071,80

 27.071,80

 0,00

 0,00

 2.033.513,66

DENOMINAZIONE Accertamenti di cui entrate 
non ricorrenti

Riscossioni in
c/competenza

Riscossioni in
c/residui

 3.051,00

 3.051,00

 137.532,39

 6.717,20

 110.641,19

 20.174,00

 2.189.963,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 27.071,80

 27.071,80

 0,00

 0,00

 27.071,80

 0,00

 0,00

 160.214,87

 0,00

 153.025,36

 7.189,51

 2.517.507,69

 51.731,22

 51.731,22

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 700,00

 700,00

 52.431,22
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PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E 

CATEGORIE

COMUNITA' DELLA VALLE DI SOLE
11/03/2024

ESERCIZIO FINANZIARIO 2023

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.793.352,07

Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Categoria 1 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Categoria 1 - Altre ritenute

Categoria 2 - Ritenute su redditi da lavoro dipendente

Categoria 3 - Ritenute su redditi da lavoro autonomo

Categoria 99 - Altre entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Categoria 2 - Trasferimenti da Amministrazioni pubbliche per operazioni
conto terzi

Categoria 3 - Trasferimenti da altri settori per operazioni conto terzi

Categoria 4 - Depositi di/presso terzi

Categoria 5 - Riscossione imposte e tributi per conto terzi

Categoria 99 - Altre entrate per conto terzi

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

7010000

7010100

7000000

9010000

9010100

9010200

9010300

9019900

9020000

9020200

9020300

9020400

9020500

9029900

9000000

 0,00

 0,00

 0,00

 1.039.423,94

 709.977,94

 304.889,60

 17.916,53

 6.639,87

 142.282,94

 104.268,46

 0,00

 29.253,16

 144,00

 8.617,32

 1.181.706,88

 13.675.009,30

DENOMINAZIONE Accertamenti di cui entrate 
non ricorrenti

Riscossioni in
c/competenza

Riscossioni in
c/residui

 0,00

 0,00

 0,00

 1.039.423,94

 709.977,94

 304.889,60

 17.916,53

 6.639,87

 38.014,48

 0,00

 0,00

 29.253,16

 144,00

 8.617,32

 1.077.438,42

 7.708.079,68

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.388.713,88
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PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

COMUNITA' DELLA VALLE DI SOLE

SPESE CORRENTI - IMPEGNI

11/03/20242023

101 102 103 104 107 108 109 100

MISSIONI E PROGRAMMI \ 
MACROAGGREGATI

Redditi da 
lavoro 

dipendente

Imposte e tasse
a carico 
dell'ente

Acquisto beni e
servizi

Trasferimenti 
correnti

Interessi 
passivi

Altre spese per 
redditi da 
capitale

Rimborsi e 
poste collettive 

delle entrate

Totale

 0,00

 109.547,59

 150.940,04

 0,00

 105.156,98

 0,00

 90.229,65

 0,00

 455.874,26

 0,00

 0,00

 22.629,05

 0,00

 22.629,05

 1.019,04

 13.125,34

 10.447,45

 0,00

 7.215,66

 0,00

 1.670,40

 0,00

 33.477,89

 0,00

 0,00

 17,16

 9.199,12

 9.216,28

 34.143,59

 41.933,39

 108.829,60

 6.103,52

 5.656,54

 0,00

 12.140,34

 1.620,00

 210.426,98

 0,00

 0,00

 528.640,73

 0,00

 528.640,73

 0,00

 2.754,12

 0,00

 0,00

 595,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.349,12

 0,00

 0,00

 0,00

 108.000,00

 108.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15.400,00

 1.468,93

 0,00

 0,00

 0,00

 19.884,78

 0,00

 36.753,71

 0,00

 0,00

 543,59

 0,00

 543,59

 42.828,60

 186.259,13

 274.127,05

 9.043,38

 120.796,43

 0,00

 125.150,40

 15.200,82

 773.405,81

 0,00

 0,00

 552.204,22

 117.199,12

 669.403,34

01

01

02

03

05

06

07

10

11

03

02

04

06

07

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e 
generali, di gestione

PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

PROGRAMMA 2 - Segreteria generale

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, 
finanziaria,  programmazione, 
provveditorato

PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni 
demaniali e patrimoniali

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni
popolari - Anagrafe e stato civile

PROGRAMMA 10 - Risorse umane

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi 
istituzionali e generali, di gestione
 MISSIONE 03 - Ordine pubblico e 
sicurezza

PROGRAMMA 2 - Sistema integrato di 
sicurezza urbana

Totale  MISSIONE 03 - Ordine pubblico 
e sicurezza
 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo 
studio

PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari 
all'istruzione

PROGRAMMA 7 - Diritto allo studio

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e 
diritto allo studio

 7.665,97

 3.498,69

 2.441,03

 2.939,86

 2.172,25

 0,00

 1.225,23

 13.580,82

 33.523,85

 0,00

 0,00

 373,69

 0,00

 373,69

Altre spese

110
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PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

COMUNITA' DELLA VALLE DI SOLE

SPESE CORRENTI - IMPEGNI

11/03/20242023

101 102 103 104 107 108 109 100

MISSIONI E PROGRAMMI \ 
MACROAGGREGATI

Redditi da 
lavoro 

dipendente

Imposte e tasse
a carico 
dell'ente

Acquisto beni e
servizi

Trasferimenti 
correnti

Interessi 
passivi

Altre spese per 
redditi da 
capitale

Rimborsi e 
poste collettive 

delle entrate

Totale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 19.916,64

 19.916,64

 816,00

 816,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.319,21

 1.319,21

 9.957,28

 9.957,28

 1.754,60

 0,00

 1.754,60

 0,00

 0,00

 17.664,46

 2.371,34

 20.035,80

 14.000,00

 14.000,00

 17.000,00

 0,00

 17.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 24.773,28

 24.773,28

 18.754,60

 0,00

 18.754,60

 0,00

 0,00

 17.664,46

 24.081,84

 41.746,30

05

02

06

01

02

07

01

08

01

02

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione 
dei beni e attivita' culturali

PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e 
interventi diversi nel settore culturale

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e 
valorizzazione dei beni e attivita' 
culturali
 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, 
sport e tempo libero

PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

PROGRAMMA 2 - Giovani

Totale  MISSIONE 06 - Politiche 
giovanili, sport e tempo libero
 MISSIONE 07 - Turismo

PROGRAMMA 1 - Sviluppo e 
valorizzazione del turismo

Totale  MISSIONE 07 - Turismo

 MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed
edilizia abitativa

PROGRAMMA 1 - Urbanistica e  assetto 
del territorio

PROGRAMMA 2 - Edilizia residenziale 
pubblica e locale e piani di edilizia 
economico-popolare

Totale  MISSIONE 08 - Assetto del 
territorio ed edilizia abitativa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 474,65

 474,65

Altre spese

110
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PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

COMUNITA' DELLA VALLE DI SOLE

SPESE CORRENTI - IMPEGNI

11/03/20242023

101 102 103 104 107 108 109 100

MISSIONI E PROGRAMMI \ 
MACROAGGREGATI

Redditi da 
lavoro 

dipendente

Imposte e tasse
a carico 
dell'ente

Acquisto beni e
servizi

Trasferimenti 
correnti

Interessi 
passivi

Altre spese per 
redditi da 
capitale

Rimborsi e 
poste collettive 

delle entrate

Totale

 0,00

 560.119,38

 560.119,38

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 47.474,49

 47.474,49

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.746.554,00

 2.746.554,00

 0,00

 12.200,00

 12.200,00

 0,00

 2.439,10

 2.439,10

 641.463,59

 0,00

 641.463,59

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.394.255,17

 3.394.255,17

 641.463,59

 12.200,00

 653.663,59

09

02

03

10

02

05

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e 
tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione 
e recupero ambientale

PROGRAMMA 3 - Rifiuti

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo 
sostenibile e tutela del territorio e 
dell'ambiente
 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla 
mobilita'

PROGRAMMA 2 - Trasporto pubblico 
locale

PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture
stradali

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e 
diritto alla mobilita'

 0,00

 37.668,20

 37.668,20

 0,00

 0,00

 0,00

Altre spese

110
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PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

COMUNITA' DELLA VALLE DI SOLE

SPESE CORRENTI - IMPEGNI

11/03/20242023

101 102 103 104 107 108 109 100

MISSIONI E PROGRAMMI \ 
MACROAGGREGATI

Redditi da 
lavoro 

dipendente

Imposte e tasse
a carico 
dell'ente

Acquisto beni e
servizi

Trasferimenti 
correnti

Interessi 
passivi

Altre spese per 
redditi da 
capitale

Rimborsi e 
poste collettive 

delle entrate

Totale

 92.652,22

 0,00

 667.663,14

 0,00

 0,00

 0,00

 195.938,98

 956.254,34

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.014,36

 0,00

 43.423,98

 0,00

 216,50

 0,00

 30.322,31

 79.977,15

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 504.521,16

 872.450,29

 667.855,38

 12.507,52

 28.265,10

 0,00

 43.457,94

 2.129.057,39

 460.085,49

 460.085,49

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 22.093,48

 4.200,00

 35.425,95

 19.748,77

 7.193,00

 53.706,70

 9.171,80

 151.539,70

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 240,00

 240,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 627.096,19

 876.650,29

 1.431.143,29

 32.256,29

 35.674,60

 53.706,70

 285.427,79

 3.341.955,15

 460.085,49

 460.085,49

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

12

01

02

03

04

05

06

07

15

03

20

01

02

03

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche 
sociali e famiglia

PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia 
e i minori e per asili nido

PROGRAMMA 2 - Interventi per la 
disabilita'

PROGRAMMA 3 - Interventi per gli 
anziani

PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a
rischio di esclusione sociale

PROGRAMMA 5 - Interventi per le 
famiglie

PROGRAMMA 6 - Interventi per il diritto 
alla casa

PROGRAMMA 7 - Programmazione e 
governo della rete dei servizi sociosanitari 
e sociali

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, 
politiche sociali e famiglia
 MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e 
la formazione professionale

PROGRAMMA 3 - Sostegno 
all'occupazione

Totale  MISSIONE 15 - Politiche per il 
lavoro e la formazione professionale
 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

PROGRAMMA 2 - Fondo crediti di dubbia 
esigibilita'

PROGRAMMA 3 - Altri fondi

Totale  MISSIONE 20 - Fondi e 
accantonamenti

 1.814,97

 0,00

 16.774,84

 0,00

 0,00

 0,00

 6.296,76

 24.886,57

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Altre spese

110
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PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

COMUNITA' DELLA VALLE DI SOLE

SPESE CORRENTI - IMPEGNI

11/03/20242023

101 102 103 104 107 108 109 100

MISSIONI E PROGRAMMI \ 
MACROAGGREGATI

Redditi da 
lavoro 

dipendente

Imposte e tasse
a carico 
dell'ente

Acquisto beni e
servizi

Trasferimenti 
correnti

Interessi 
passivi

Altre spese per 
redditi da 
capitale

Rimborsi e 
poste collettive 

delle entrate

Totale

 0,00

 0,00

 2.014.793,67

 0,00

 0,00

 172.281,02

 0,00

 0,00

 6.118.712,27

 0,00

 0,00

 937.791,51

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 37.537,30

 0,00

 0,00

 9.378.042,73

60

01

 MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie

PROGRAMMA 1 - Restituzione 
anticipazione di tesoreria

Totale  MISSIONE 60 - Anticipazioni 
finanziarie
Totale Macroaggregati

 0,00

 0,00

 96.926,96

Altre spese

110
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PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE

COMUNITA' DELLA VALLE DI SOLE 29/04/2024

ESERCIZIO FINANZIARIO 2023

 8.660.324,16

RESIDUI TOTALE

 7.708.079,68

 3.137.053,69

 5.502.544,37

 3.388.713,88  11.096.793,56

 11.797.377,85

COMPETENZA

Fondo cassa al 1° gennaio

RISCOSSIONI
PAGAMENTI

(+)
(-)

GESTIONE

SALDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE (=)

PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre (-)

FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE (=)

 4.801.960,08

 0,00

 4.801.960,08

(+)

(-)

 10.923.341,51

 10.923.341,51

 5.228.625,97

(-)

(=)

 240.047,48

 82.161,90

 10.174.466,24

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE

(-)

RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL 31 DICEMBRE 2023  (A)

RESIDUI ATTIVI

 -  di cui derivanti da accertamenti di tributi effettuati sulla base della stima del dipartimento delle finanze

RESIDUI PASSIVI

 5.966.929,62

 4.577.917,45

 4.956.411,89

 650.708,52

(-)  0,00FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER INCREMENTO DI ATTIVITA FINANZIARIE

 -  di cui residui attivi incassati alla data del 31/12 in conti postali e bancari in attesa del riversamento 
    nel conto di tesoreria principale

(1)

(1)

(1)

(2)
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PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE

COMUNITA' DELLA VALLE DI SOLE 29/04/2024

ESERCIZIO FINANZIARIO 2023

Composizione del risultato di amministrazione al 31 dicembre 2023:

FONDO ANTICIPAZIONI LIQUIDITA
FONDO PERDITE SOCIETA PARTECIPATE
FONDO CONTEZIOSO
FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA
ACCANTONAMENTO RESIDUI PERENTI (solo per le regioni)
ALTRI ACCANTONAMENTI

 0,00

 0,00

 0,00

 1.167.842,47

 0,00

 437.731,42

VINCOLI DERIVANTI DALLA LEGGE
VINCOLI DERIVANTI DA TRASFERIMENTI
VINCOLI DERIVANTI DA FINANZIAMENTI 
VINCOLI FORMALMENTE ATTRIBUITI DALL'ENTE
ALTRI VINCOLI

 3.363.166,53

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Parte destinata agli investimenti 

Totale parte accantonata (B)

Parte accantonata

Parte vincolata

Totale parte vincolata (C)

 1.605.573,89

 3.363.166,53

 5.114.235,74

Totale destinata agli investimenti (D)  91.490,08

Totale parte disponibile (E=A-B-C-D)

F) di cui Disavanzo da debito autorizzato e non contratto

Se E è negativo, tale importo è iscritto tra le spese del bilancio di previsione come disavanzo da ripianare

(1) Indicare l'importo del fondo pluriennale vincolato  risultante dal conto del bilancio (in spesa).
(2) Se negativo, le regioni indicano in nota la quota del disavanzo corrispondente al debito autorizzato e non contratto, distintamente da quella derivante dalla gestione ordinaria.
(3) Non comprende il fondo pluriennale vincolato.
(4) Indicare l'importo del  Fondo crediti di dubbia esigibilità risultante dall'allegato 8 c).
(5) Solo per le regioni Indicare l'importo dell'accantonamento per residui perenti al 31 dicembre �.
(6) Solo per le Regioni e le Province autonome.  In caso di risultato negativo, le regioni iscrivono nel passivo del bilancio distintamente il disavanzo di amministrazione da ripianare
     (lettera E al netto della lettera F) e il disavanzo derivante da debito autorizzato e non contratto (lettera F).

(3)

(6)

(6)


